PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) Formati nr 1
Periudha 01.01.2014 deri 31.12.2014
Periudha Periudha
NR |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese Paraardhese
1|Shitjet Neto 59.866,562.00 | 118,838 34200
2{Te ardhura te tjera nga veorimiante & shirezimit pderim Hee 31 5
MNdrysh ne Invent & prod te gatshme dhe prodiimit ne
3|proces
4|Materialet e konsumuara (0,842 190.00)]  17.747.027.00
5|Kosto e punes (6.302.202.00)]  3.858.230.00
5.1|Pagat e personelit (5.431,814.00) 3,410.000.00
52| Sigurimet shogerore shendetesore {870,388.00) 449 230 00
glAmortizime dhe zhvleresime (44 579,780.00))  59,502.985.00
7|Shpenzime te tiera (17,352,392.00))  11,296,747.00
8| Totali | shpenzimeve per KORIGJIM (78,076,573.00)|  84,305,289.00
2|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 21,789,580 00 36,533,043.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare  nga njesite &
10| kantrollusra
11| Te adhurat dhe shpenzimet financians ngs piasemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 18,853,047 00
12.1] Investime te tjera financ afatgjata
12.2| Interesat (14,988,801.00) 168,811,145.00
12.3|Fitime (humbje) nga kursi | kembimit 15,624.00 41,802.00
124| Te Hjera financiare 242,938.00
13| Totali {14,730,037.00)]  18,853,047.00
14| Totall | te¢ Ardhurave dhe shpenzimeve financiare {14,730,037.00}
15{Fitime | Humbje) para Tatimit 7,059,952 .00 16,679,005,00
16| Shpenzimet & tatimil mbi fitimin {1,058,068.00) 1,774,828 00
17|Fitime (Humbje) neto e vitit financiar &,000,984.00 14,908,067.00
18|Elemeante le pasqyrave te konsoliduara




